
                                                      LEDEN 2018

ŠPINDL
Středa  3. 1.  | 19:00 hod.
Neděle  7. 1.  | 19:00 hod.
ČR, komedie, 98 min., vstupné 120 Kč, do 12 let nevhodný
Když na hory, tak do Špindlu. Právě do zasněženého Špindlerova Mlýna vyráží sestry
Eliška, Katka a Magda na dámskou jízdu. Mají v plánu si užít odpočinek, zábavu a možná
i trochu milostného dobrodružství. Eliška je v pohodě, ale Katce i Magdě už třicet bylo a
jsou pořád single. Objeví se ten pravý v zimním sněhu? Jisté je, že potkají další účastníky a
zábavné  postavy  a  během  týdenního  pobytu  pak  všechny  zavalí  lavina  milostných  i
životních lapálií.
Hrají: Anna Polívková, Kateřina Klausová, Anita Krausová, David Gránský, Karel Zima,
Martin  Siničák,  Oldřich  Navrátil,  Jan  Révai,  Alice  Bendová,  Lukáš  Langmajer,  Jitka
Sedláčková, Jakub Kohák, Jan Plouhar, Leoš Noha, Roman Blumaier, Simona Prasková,
Aneta Krejčíková, Marek Vašut, Sandra Černodrinská, Míra Nosek, Kamil Střihavka
Režie:  Milan Cieslar

POLIBEK OD BEATRICE
Čtvrtek  4. 1.  | 19:00 hod.
Francie, drama, 117 min., vstupné 100 Kč, do 12 let nevhodný, s titulky
Claire žije podle pravidel.  Pracuje jako porodní asistentka a svůj život zasvětila  službě
ostatním. Jenže porodnici, kde pracuje, budou brzy zavírat. A do toho se znovu objevuje
Béatrice,  bývalá  milenka  jejího  zemřelého otce,  vrtošivá  a  sobecká žena,  která  je  jejím
pravým opakem.
Hrají:  Catherine Deneuve, Catherine Frot, Olivier Gourmet, Quentin Dolmaire, Mylène
Demongeot, Pauline Etienne, Pauline Parigot, Jeanne Rosa, Karidja Touré, Jisca Kalvanda,
Fayçal Safi, Nicolas Grandhomme, Sébastien Chassagne
Režie:  Martin Provost

INSIDIOUS:POSLEDNÍ KLÍČ
Pátek    5. 1. | 19:00 hod.
Středa 10. 1. | 19:00 hod.
USA/Kanada, horor, 101 min., vstupné 120 Kč, do 15 let nevhodný, s titulky



Čtvrtá část kultovní série Insidious: Poslední klíč odhalí záhadnou minulost vyhledávané
parapsycholožky Elise. Ta v mládí žila v malém městě v Novém Mexiku, její domov však
byl zároveň domovem temných sil, a tak netrvalo dlouho a její  život se obrátil naruby.
Nyní ji nejnovější klient přivádí zpět do domu hrůzy a Elise se musí vyrovnat s vlastní
děsivou minulostí. 
Hrají:  Lin Shaye, Javier Botet, Spencer Locke, Kirk Acevedo, Josh Stewart, Bruce Davison,
Leigh  Whannell,  Angus  Sampson,  Caitlin  Gerard,  Jerrika  Hinton,  Hana  Hayes,  Tessa
Ferrer, Ava Kolker, Marcus Henderson 
Režie:  Adam Robitel

ČERTOVINY
Sobota    6. 1. | 16:00 hod.  | 19:00 hod.
Neděle    7. 1. | 16:00 hod.
Sobota  13. 1. | 16:00 hod.
ČR, pohádka, 101 min., vstupné 120 Kč, rodinný, pro děti
Stalo je jednou, že se v pekle uklízelo. Čerti se jen hemžili, ale protože si k práci neuměli
šikovně  zajít,  navzájem  si  překáželi  a  klopýtali  jeden  přes  druhého,  prostě  hotový
blázinec.  Toho  zmatku  využili  dva  mladí  čerti,  kteří  schválně  ještě  víc  při  uklízení
překáželi. A pak se to stalo. Jeden zakopl, padl na druhého a oba povalili kotel s hříšnou
duší. Toho využila hříšná duše. Rozběhla se k otevřené bráně, kterou zrovna staří čerti
větrali a než se kdo nadál, byla pryč. Bylo zle. Luciper se rozhodl pro trest – čerti musí jít
na svět a každý přivést do pekla jednu hříšnou duši. Pak jim bude odpuštěno.
Hrají: Jakub Prachař,  Dominick Benedikt,  Karel Dobrý, Sára Sandeva, Richard Jaroslav
Müller,  Oldřich  Navrátil,  Míra  Nosek,  Andrea  Hoffmannová,  David  Gránský,  Jana
Bernášková, Radek Holub
Režie:  Zdeněk Troška

BORG/MCENROE
Čtvrtek  11. 1. | 19:00 hod.
Švédsko/Dánsko/Finsko,  životopisný,  90  min.,  vstupné  120  Kč,  mládeži  přístupný,  s
titulky
Wimbledon, 1980. Nejdeštivější léto desetiletí.  Svět se těší, až uvidí tenisovou jedničku
Björna Borga obhajovat svůj pátý titul Wimbledonu.  Jen málokdo zná drama v zákulisí: v
pouhých 24 letech je Borg blízko konci, uštvaný a svíraný úzkostí. Jeho 20letý vyzyvatel
John  McEnroe  se  rozhodl  nahradit  svého  bývalého  hrdinu  na  trůnu  Wimbledonu.
Borg/McEnroe  je  příběh  o  ceně  úspěchu.  Nejlepší  světoví  hráči  tenisu  jsou  uvězněni
vlastní  kariérou.  Oba  sportovci  jsou  neustále  tlačeni  proti  sobě  komerčním tenisovým
průmyslem:  jako  protiklady  postav  „lce  Borg“  a  „Superbrat“.  Rivalové  jsou  nuceni  si
přiznat během Wimbledonu 1980, že jediný, kdo chápe čím si prochází, je jejich největší
nepřítel.
Hrají:  Sverrir Gudnason, Shia LaBeouf, Stellan Skarsgård, Tuva Novotny, David Bamber,
Robert  Emms,  Björn  Granath,  Demetri  Goritsas,  Claes  Ljungmark,  Scott  Arthur,  Ian



Blackman,  Colin  Stinton,  Dag  Malmberg,  David  Bowles,  Zuzana  Geislerová,  Peter
Hosking, David Bark-Jones, Ronnie Sandahl, Christopher Wagelin, Thomas Hedengran,
Anders Berg
Režie:  Janus Metz

ZMENŠOVÁNÍ
Pátek   12. 1. | 19:00 hod.
USA, sci-fi komedie, 135 min., vstupné 120 Kč, do 12 let nevhodný, s titulky
Chcete mít lepší život? Nechte se zmenšit. Paul se to rozhodne risknout a nečekaně tím
nastartuje své největší  životní dobrodružství.  Matt Damon zjišťuje,  jak velký může být
život, když se zmenšíte.
Hrají:  Matt  Damon,  Kristen  Wiig,  Alec  Baldwin,  Neil  Patrick  Harris,  Jason  Sudeikis,
Christoph  Waltz,  Don  Lake,  Maribeth  Monroe,  Joaquim  de  Almeida,  Udo  Kier,  Pepe
Serna, Patrick Gallagher, Hong Chau, Rolf Lassgård, Veena Sood, Diana Krall,  Brigette
Lundy-Paine, Jeff Clarke, C.J. Vana, Warren Belle, Virinderpaul Singh, Juan Carlos Velis
Režie:  Alexander Payne

ZTRACEN V DŽUNGLI
Sobota   13. 1. | 19:00 hod.
Austrálie/Kolumbie, dobrodružný, 115 min., vstupné 110 Kč, do 12 let nevhodný, s titulky
Mladý muž chce na cestách po světě uniknout rutinně a nudě západoevropského života. V
bolívijské metropoli  La Paz potkává nové parťáky z různých koutů světa a tajuplného
průvodce. Ten je vezme na expedici do neprobádaných míst amazonského pralesa s tím,
že mohou nalézt neznámý indiánský kmen, zcela nedotčenou přírodu a možná i naleziště
zlata. Jenže uprostřed divočiny průvodce zmizí a skupina cestovatelů se při ztroskotání na
divoké řece rozpadne. Hlavní hrdina Yossi zůstane uprostřed neprostupné, nehostinné a
nebezpečné džungle sám. Bez nože či jiné zbraně, bez zásob a bez jakéhokoli přístřeší...
úplně  sám.  Má sice  za  sebou tři  roky  vojenské  služby,  ale  ty  ho  zdaleka  nedokázaly
připravit  na  všechno,  co  ho  v  dusném jihoamerickém pralese  čeká.  Krásná  příroda se
proměňuje v zelené peklo a v nepřítele plného útočných tvorů, jedovatých rostlin i hadů,
odporného  hmyzu  a  ohavných  parazitů,  jaké  si  ve  středoevropských  poměrech
nedokážeme ani představit. Džungle má jasný vzkaz: sem lidé nepatří.
Hrají:  Daniel Radcliffe, Thomas Kretschmann, Alex Russell, Lily Sullivan, Jacek Koman,
Joel Jackson, Angie Milliken
Režie: Greg McLean

STAR WARS: POSLEDNÍ Z JEDIŮ, 3D
Neděle   14. 1.  | 16:00 hod.
USA, sci-fi, 150 min., vstupné 130 Kč, mládeži přístupný, český dabing
Pokračování  ságy  rodu  Skywalkerů.  Postavy  předchozího  filmu  Star  Wars:  Síla  se
probouzí  spolu s legendárními hrdiny galaxie prožívají  strhující  dobrodružství,  během
kterých odhalí prastará tajemství Síly a šokující události z minulosti



Hrají:   Daisy  Ridley,  Adam  Driver,  Tom  Hardy,  Carrie  Fisher,  Mark  Hamill,  Joseph
Gordon-Levitt, Oscar Isaac, Domhnall Gleeson, John Boyega, Gwendoline Christie, Benicio
Del Toro, Lupita Nyong'o, Kelly Marie Tran, Andy Serkis, Anthony Daniels, Jimmy Vee,
Peter Mayhew, Billie Lourd, Crystal Clarke, Akshay Kumar
Režie: Rian Johnson

NEJVĚTŠÍ SHOWMAN
Středa 17. 1. | 19:00 hod.
USA, romantický, 97 min., vstupné 130 Kč, mládeži přístupný, s titulky
Phineas Taylor Barnum je vizionář, jehož upřímné nadšení je naprosto nakažlivé. A to i v
časech, kdy jeho nezlomný optimismus a energie jsou jediným bohatstvím, které zrovna
má k dispozici.  Barnum začíná svou životní cestu vedoucí až k hvězdnému úspěchu s
naprosto prázdnou kapsou, za to však s hlavou plnou fantastických nápadů. Díky nim
vytvoří  a  postupně  sestaví  fascinující  show  zaplněnou  úžasnými  žongléry,  tanečníky,
akrobaty,  vousatými  zpěvačkami,  nejsilnějšími,  nejmenšími  i  nejvyššími  muži.  Z  jeho
představení  se  navzdory  mnohým předsudkům  stává  celosvětová  senzace.  A  Barnum
úspěch  své  show  dokáže  náležitě  podpořit  pomocí  do  té  doby  nevídané  reklamní
kampaně,  která  mu  vyslouží  označení  „princ  humbuků“  a  jeho  jméno  se  stává
synonymem pro pořádně nafouknutou propagaci.
Hrají:  Hugh Jackman, Rebecca Ferguson, Michelle Williams, Zac Efron, Zendaya, Paul
Sparks,  Gayle  Rankin,  Natasha  Liu  Bordizzo,  Yahya  Abdul-Mateen  II,  Fredric  Lehne,
Doris McCarthy, Ben Reed, Tina Benko
Režie:  Michael Gracey

ZOUFALÉ ŽENY DĚLAJÍ ZOUFALÉ VĚCI
Čtvrtek 18. 1. | 19:00 hod.
Sobota   20. 1. | 19:00 hod.
Středa   24. 1. | 19:00 hod.
Neděle   28. 1. | 19:00 hod.
ČR, komedie, 83 min., vstupné 130 Kč, do 12 let nevhodný
 "To tedy byl porod!" je přesná definice nejen vstupu naší hrdinky Olgy na svět, ale tato
věta vystihuje výstižně i její touhu najít pravou lásku. Není to vůbec jednoduché, možná
proto, že ani Olga není jednoduchá. Má se svým milostným životem velké plány a má
přebujelou fantazii. Městečko, kde se narodila, jí pro realizace milostných záměrů nestačí.
A tak se přemístí do velkoměsta. Nejprve prodává v dámském prádle, kde obslouží přes 3
tisíce žen, než se stane zázrak a přijde ON! Ten první a pravý! To si aspoň Olga myslí do
okamžiku,  než  ho  přistihne  při  nevěře.  Sice  studuje  psychologii  a  měla  by  situaci
teoreticky zvládnout. Praxe je ovšem jiná. Prostě zoufale hledá báječný vztah. Komedie, ze
které vyplývá, že co se týče lásky, tak i když je vám hrozně, i když jste k smíchu, tak to
prostě nesmíte vzdát!



Hrají:  Klára Issová, Matouš Ruml, Aneta Krejčíková, Jindřich Žampa, Marie Kružíková,
Pavel Kříž, Jiří  Dvořák, Zdenka Procházková, Alice Bendová, Lenka Vlasáková, Martin
Kraus, Roman Mrázik, Petr Vacek, Halina Pawlowská, Nikol Kouklová
Režie: Filip Renč

CIZINEC VE VLAKU
Pátek  19. 1.  | 19:00 hod 
USA, thriller, 105 min., vstupné 110 Kč, do 12 let nevhodný, s titulky
Hlavní postava příběhu žije spokojený obyčejný život. Prodává pojištění, s rodinou žije za
městem a denně do práce  dojíždí stejným vlakem. Každý den, už deset let, co odešel od
policie.  Až  jednou  se  během  cesty  stane  něco,   co  ho  stáhne  na   dno  psychických  i
fyzických sil. Zaplete se totiž do zvláštní a smrtící hry. Musí ve vlaku najít někoho, kdo
tam nepatří. Když neuspěje, přijde o rodinu, pokud uspěje, dostane odměnu. Odmítnutí se
nebere  jako  odpověď.  Vlak  uhání,  tajemný  vládce  hry  sleduje  každý  jeho  krok  a
vzdálenost do cílové stanice se krátí. Než zastaví, šílená situace ve vlaku se promění v
horečnaté pátrání,  rvačky a střelbu.  Je to hra nebo promyšlený zločin? Kdo je tajemný
cizinec ve vlaku a proč ho má najít?
Hrají:   Liam  Neeson,  Vera  Farmiga,  Sam  Neill,  Patrick  Wilson,  Elizabeth  McGovern,
Jonathan Banks, Dean-Charles Chapman, Shazad Latif, Clara Lago, Florence Pugh, Andy
Nyman,  Letitia  Wright,  Roland  Møller,  Adam  Nagaitis,  Colin  McFarlane,  Kobna
Holdbrook-Smith, Jamie Beamish, Damson Idris, Anthony Milton, Graham Curry, Zaak
Conway
Režie:  Jaume Collet-Serra

JUMANJI: VÍTEJTE V DŽUNGLI!
Sobota   20. 1. | 16:00 hod.
USA, fantasy, 119 min., vstupné 100 Kč, mládeži přístupný, český dabing
Když čtveřice školáků objeví starou videoherní konzoli se hrou, o které nikdy předtím
neslyšeli - zvanou Jumanji - ocitají se všichni vzápětí v džungli, v níž se hra odehrává, a
zcela doslova se stávají postavami, které si pro hru zvolili: z počítačového hráče Spencera
se stává odvážný dobrodruh, náruživý sportovec Fridge přijde "o horního půl metru těla"
a stane se z něj drobný génius, ze všemi oblíbené Bethany se stává profesor ve středním
věku a zamlklá samotářka Martha je proměněna v drsnou bojovnici. Společně zjišťují, že
Jumanji není hra, kterou si můžete jen tak zahrát - musíte ji přežít. Aby hru pokořili a
mohli se vrátit do skutečného světa, musejí se vydat na nejnebezpečnější dobrodružství
svého života,  objevit,  co  před  20  lety  opustil  Alan  Parrish  a  také  se  naučit  sami  sebe
vnímat zcela odlišně - jinak ve hře uvíznou navěky...
Hrají:   Dwayne  Johnson,  Karen  Gillan,  Jack  Black,  Kevin  Hart,  Nick  Jonas,  Virginia
Newcomb, Missi Pyle, Bobby Cannavale, Maribeth Monroe, Madison Iseman, Rhys Darby,
Tim Matheson, Alex Wolff, Morgan Turner, Juan Gaspard
Režie: Jake Kasdan



MŮJ ŽIVOT CUKETKY
VÁNOČNÍ SVATBA SNĚHULÁKA KARLA
Neděle   21. 1.  | 16:00 hod.
Francie/Švýcarsko, animovaný, 78 min., vstupné 110 Kč, rodinný, pro děti, český dabing
Cuketka není žádná padavka, ale malý čiperný chlapec. Poté, co přijde o maminku, má
pocit, že je sám na světě. To ale ještě neví, s kým se ve svém novém životě – v dětském
domově – setká. Simon, Ahmed, Jujube, Alice a Béatrice: ti všichni si procházejí nelehkým
dětstvím, ale zároveň zůstávají malými hravými dětmi. A pak je tu ještě Camille. Když
vám je 9 let, je tak snadné se zamilovat a objevovat nové věci. A co takhle být kromě toho
ještě šťastný?
Hrají:  Michel Vuillermoz, Paulin Jaccoud, Natacha Koutchoumov, Adrien Barazzone
Režie: Claude Barras

MILADA
Neděle  21. 1. | 19:00 hod.
ČR, životopisný, 130 min., vstupné 110 Kč, mládeži přístupný
Film je inspirován osudem a životem JUDr. Milady Horákové, který se dotkl mnoha lidí.
Odehrává se v letech 1937 – 1950 a vypráví příběh ženy, v jejíž osobnosti a životě byly
morální principy zakořeněny tak silně, že se často ve svých rozhodnutích řídila více svým
svědomím  než  srdcem,  a  to  i  za  cenu  ohrožení  vlastní  rodiny  a  sebe  sama.  Milada
Horáková byla popravena 27. června 1950 i přesto, že tehdejší prezident Československé
republiky  dostal  mnoho  žádostí  o  udělení  milosti.  O  její  milost  žádali  např.  Albert
Einstein,  Winston Churchill  nebo Eleanor  Rooseveltová.  Ústředními  tématy  filmu jsou
svoboda, boj za demokracii, pravda, láska, naděje, moc a oběť, které jsou velmi aktuální i
dnes.  Cílem filmu je  přiblížit  osobnost  Milady Horákové,  její  život  a  osud,  nejširšímu
publiku v České republice a v zahraničí.
Hrají:  Ayelet Zurer, Robert Gant, Daniel Rchichev, Karina Rchichev, Taťjana Medvecká,
Vica Kerekes, Igor Orozovič, Jaromír Dulava, Marián Mitaš, Vladimír Javorský, Dagmar
Bláhová, Robert Jašków, Jitka Smutná, Hana Vagnerová, Alena Mihulová, Karel Dobrý,
Petr  Lněnička,  Tomáš  Měcháček,  Leoš  Juráček,  Jiří  Vyorálek,  Daniel  Macek,  Aňa
Geislerová
Režie: David Mrnka

VŠECHNY PRACHY SVĚTA
Čtvrtek  25. 1. | 19:00 hod.
USA, drama, 132 min., vstupné 110 Kč, do 15 let nevhodný, s titulky
Film sleduje únos šestnáctiletého Johna Paula Gettyho III a zoufalou snahu jeho milující
matky Gail  přesvědčit Johnova miliardářského dědečka, aby zaplatil výkupné. Když to
Getty senior odmítne a narůstá prchlivost a brutalita únosců, snaží se Gail jeho rozhodnutí
zvrátit. Když život jejího syna visí na vlásku, obrátí se zoufalá Gail na Gettyho poradce a
sotva myslitelné spojenectví v závodě s časem nakonec ukáže, že bezpodmínečná a trvalá
láska má větší hodnotu, než peníze.



Hrají:  Michelle  Williams,  Mark  Wahlberg,  Charlie  Plummer,  Christopher  Plummer,
Charlie Shotwell, Timothy Hutton, Romain Duris, Andrew Buchan, Olivia Grant, Marco
Leonardi,  Francesca  Inaudi,  Maurizio  Lombardi,  Mario  Opinato,  Andrea  Piedimonte,
Giulio Base, Teresa Mahoney
Režie:  Ridley Scott

LABYRINT: VRAŽEDNÁ LÉČBA
Pátek  26. 1. | 19:00 hod.| 3D | vstupné 150 Kč
Středa 31. 1.| 19:00 hod.| 2D | vstupné 130 Kč
USA, sci-fi, 140 min., do 12 let nevhodný, s titulky
V epickém finále trilogie vede Thomas svou skupinu unikajících Placerů na jejich poslední
a nejnebezpečnější  misi.  Musejí  se  poprat o naději  ve světě,  který se hroutí  pod tíhou
zákeřné nemoci,  musejí  bojovat  o  přežití  mezi  nakaženými  a  nepříčetnými „raply“ na
straně jedné a nevyzpytatelnou organizací Z.L.S.N. na straně druhé. Mohou vůbec ještě
někomu a něčemu věřit?Thomas se skupinkou svých přátel unikl  z  nástrah Labyrintu.
Společně prošli zkouškou ohněm při vražedné cestě přes Spáleniště. Mnohokrát si mysleli,
že  už je  konec,  že  to  nemůže být  horší.  Přesto  mají  ty  nejtěžší  chvíle  a  nejbolestivější
rozhodnutí teprve před sebou.Aby Thomas zachránil sebe i své přátele, musí proniknout
do legendárního Posledního města, labyrintu řízeného Z.L.S.N. Toto místo se může stát
nejhroznějším bludištěm ze všech. Ten, kdo tuto misi přežije, získá odpovědi na všechny
otázky, které si Placeři položili od chvíle, kdy poprvé dorazili do labyrintu.
Hrají: Dylan O'Brien, Dexter Darden, Thomas Brodie-Sangster, Rosa Salazar, Ki-hong Lee,
Giancarlo  Esposito,  Nathalie  Emmanuel,  Kaya Scodelario,  Katherine  McNamara,  Jacob
Lofland, Barry Pepper, Paul Lazenby, Jake Curran, Scott Cooper
Režie: Wes Ball

GIACOMO PUCCINI | TOSCA 
Sobota 27. 1. | 18:45 hod.
Přímý přenos z Metropolitní opery v New Yorku. Italské nastudování s českými titulky,
vstupné 300 Kč. Předpokládaná délka přenosu 2 hodiny 53 minut včetně dvou přestávek.
Pod  taktovkou  Jamese  Levineho  provede  Orchestr  Metropolitní  opery  Pucciniho
dramatickou tragédii Tosca v nové inscenaci režiséra Sira Davida McVicara. V hlavních
rolích žárlivé pěvkyně a jejího milence Cavaradossiho se objeví Sonja Jončeva a Vittorio
Grigolo. Bídáka Scarpiu ztvární Bryn Terfel.
Účinkují: Sonja Jončeva, Vittorio Grigolo, Bryn Terfel, Patrick Carfizzi
Dirigent: James Levine
Režie: Sir David McVicar

                                                    Změna programu vyhrazena.


